СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

ПЕРВИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАСИМОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  29 сентября  2017 г. № 7

О реорганизации путем слияния совета депутатов муниципального образования - Первинское сельское поселение и совета депутатов муниципального образования – Балушево - Починковское сельское поселение и создании совета депутатов муниципального образования - Первинское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и от 8 августа 2011 года N 129-ФЗ "О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей", Законом Рязанской области от 11.05. 2017 года N 27-ОЗ "О преобразовании некоторых советов депутатов муниципальных образований - сельских поселений Касимовского муниципального района Рязанской области и внесении изменений в отдельные законодательные акты Рязанской области", Совет депутатов муниципального образования - Первинское сельское поселение
 РЕШИЛ:
1. Реорганизовать совет депутатов муниципального образования - Первинское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области (ОГРН 1066226016746, ИНН 6204006763, КПП 620401001, местонахождение: 391341, Рязанская область, Касимовский район, с. Перво, д. 156) путем слияния с советом депутатов муниципального образования — Балушево - Починковское сельское поселение (ОГРН 1066226016702, ИНН 6204006749, КПП 620401001, местонахождение: 391345, с. Балушевы Починки  Касимовского района  Рязанской  области, ул. Центральная, д. 56) и создать в результате реорганизации совет депутатов муниципального образования - Первинское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области, местонахождение: 391315, Рязанская область, Касимовский район, с. Перво, д. 156).

2. Процедуру реорганизации будет осуществлять совет депутатов муниципального образования - Первинское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области (ОГРН 1066226016746, ИНН 6204006763, КПП 620401001, местонахождение: 391341, Рязанская область, Касимовский район, с. Перво, д. 156) в лице председателя совета депутатов муниципального образования - Первинское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области Кузина Михаила Михайловича.

3. Опубликовать уведомление о своей реорганизации путем слияния в средствах массовой информации, в которых опубликовываются данные о государственной регистрации юридических лиц, и на официальном сайте администрации Касимовского муниципального района Рязанской области.

4. Представить в Межрайонную инспекцию ФНС России № 9 по Рязанской области уведомление о реорганизации не позднее трех дней со дня подписания настоящего решения.

5. Утвердить договор о слиянии советов депутатов муниципального образования — Первинское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области (ОГРН 1066226016746, ИНН 6204006763, КПП 620401001, местонахождение: 391341, Рязанская область, Касимовский район, с. Перво, д. 156) и советом депутатов муниципального образования — Балушево -Починковское сельское поселение (ОГРН 1066226016702, ИНН 6204006749, КПП 620401001, местонахождение: 391345, с. Балушевы Починки  Касимовского района  Рязанской  области, ул. Центральная, д. 56).

6. По итогам реорганизации между советов депутатов муниципального образования — Первинское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области (ОГРН 1066226016746, ИНН 6204006763, КПП 620401001, местонахождение: 391341, Рязанская область, Касимовский район, с. Перво, д. 156) и советом депутатов муниципального образования — Балушево -Починковское сельское поселение (ОГРН 1066226016702, ИНН 6204006749, КПП 620401001, местонахождение: 391345, с. Балушевы Починки  Касимовского района  Рязанской  области, ул. Центральная, д. 56)составить и подписать передаточный акт.

7. После завершения процедуры реорганизации совет депутатов муниципального образования - Первинское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области (местонахождение: 391341, Рязанская область, Касимовский район, с. Перво, д. 156) становится правопреемником реорганизованного совета депутатов муниципального образования — Балушево -Починковское сельское поселение (ОГРН 1066226016702, ИНН 6204006749, КПП 620401001, местонахождение: 391345, с. Балушевы Починки  Касимовского района  Рязанской  области, ул. Центральная, д. 56)  и совет депутатов муниципального образования — Первинское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области (ОГРН 1066226016746, ИНН 6204006763, КПП 620401001, местонахождение: 391341, Рязанская область, Касимовский район, с. Перво, д. 156) по всем правам и обязанностям.

8. Настоящее решение  вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования-

Первинское сельское поселение

Касимовского муниципального района

Рязанской области                                                               М.М.Кузин